הציבור וביטחונו (ע"פ 971/19 מדינת ישראל נ' געביס, פסקה 8 (17.7.2019)).

בצד האמור, בל נשכח את הענישה המחמירה שקבע המחוקק לעבירות .19

הספציפיות מושא האישומים דנן: 7 שנות מאסר על החזקת נשק שלא כדין; 10 שנות

מאסר על הובלת נשק שלא כדין; ו-15 שנות מאסר על סחר בנשק שלא כדין (סעיפים

144(א)-(ב) ו-(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)). חקיקה

מחמירה זו, שכיחות התופעה שבה עסקינן, ותוצאותיה ההרסניות, מחייבות את הֵרתמות

המערכת המשפטית כולה, בין היתר, באמצעות הקפדה על ענישה קשה ומרתיעה. אזכיר

את דברי השופט מ' מזוז בע"פ 4406/19 מדינת ישראל נ' סובח (15.11.2019): "ביעור
תופעת החזקת כלי נשק בלתי חוקיים הוא אפוא אינטרס ציבורי מהמעלה הראשונה ותנאי